
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 경제교통과

경제교통과 12,913,193 10,101,297 2,811,896

국 807,627 655,007 152,620

지 212,098 162,098 50,000

도 1,789,597 718,401 1,071,196

군 10,103,871 8,565,791 1,538,080

산업진흥 737,023 745,524 △8,501

국 180,000 185,000 △5,000

도 5,100 4,004 1,096

군 551,923 556,520 △4,597

지역경제 활성화 737,023 745,524 △8,501

국 180,000 185,000 △5,000

도 5,100 4,004 1,096

군 551,923 556,520 △4,597

민생경제 활성화 54,357 69,230 △14,873

국 0 5,000 △5,000

군 54,357 64,230 △9,873

201 일반운영비 13,500 15,000 △1,500

01 사무관리비 13,500 15,000 △1,500

○일반수용비 10,980 12,200 △1,220

― 경제활성화 리플렛 제작

3,060 3,400 △340

― 경제활성화 홍보물 제작 2,520 2,800 △280

― 전산소모품 구입 1,800 2,000 △200

― 사무용 소모품 구입 1,080 1,200 △120

― 계량기 정기검사 장비 임차료 및 스티커 제

작 2,520 2,800 △280

○급량비 2,520 2,800 △280

340원*1,800부*5회

630,000원*4분기

450,000원*4분기

270,000원*4분기

2,520,000원

2,520,000원

202 여비 5,832 6,480 △648

01 국내여비 5,832 6,480 △648

○지역경제활성화 업무 추진 5,832 6,480 △6485,832,000원

301 일반보상금 2,025 2,250 △225

09 행사실비보상금 2,025 2,250 △225

○지역경제활성화 회의 참석 등 보상금

2,025 2,250 △2252,025,000원

307 민간이전 30,000 42,500 △12,500

국 0 5,000 △5,000

군 30,000 37,500 △7,500

02 민간경상사업보조 30,000 42,500 △12,500

○국비보조사업 0 12,500 △12,500

― 지역핵심자원 지식재산등록사업 0 12,500 △12,5000원

국 0 5,000 △5,000

군 0 7,500 △7,500

물가관리 62,751 62,181 570

도 1,200 0 1,200
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부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 61,551 62,181 △630

201 일반운영비 14,933 16,040 △1,107

01 사무관리비 14,933 16,040 △1,107

○일반수용비 8,073 8,970 △897

― 물가안정 각종 홍보물 제작

1,224 1,360 △136

― 착한가격업소 홍보 현수막 제작 891 990 △99

― 착한가격업소 지정 표찰 제작

1,890 2,100 △210

― 착한가격업소 인센티브(쓰레기종량제봉투)

제공 2,268 2,520 △252

― 착한가격업소 홍보물(물컵) 제작

1,800 2,000 △200

○급량비 1,890 2,100 △210

340원*900부*4회

891,000원

70,000원*27개소

350원*20매*27개소*12월

1,800,000원

1,890,000원

202 여비 5,832 6,480 △648

01 국내여비 5,832 6,480 △648

○물가관리 업무추진 5,832 6,480 △6485,832,000원

301 일반보상금 675 750 △75

09 행사실비보상금 675 750 △75

○물가안정 캠페인 참석 등 보상금 675 750 △75675,000원

402 민간자본이전 22,400 20,000 2,400

도 1,200 0 1,200

군 21,200 20,000 1,200

01 민간자본사업보조 22,400 20,000 2,400

○도비보조사업 2,400 0 2,400

― 착한가격업소 인센티브 지원사업

2,400 0 2,4002,400,000원

도 1,200 0 1,200

군 1,200 0 1,200

전통시장 지원 132,597 124,677 7,920

201 일반운영비 33,697 35,477 △1,780

01 사무관리비 18,241 19,021 △780

○일반수용비 7,020 7,800 △780

― 합천사랑 상품권 봉투 제작 1,575 1,750 △175

― 전통시장 활성화 홍보물 제작

3,240 3,600 △360

― 전통시장 사업추진 물품 구입 1,305 1,450 △145

― 국밥데이 홍보물 제작 900 1,000 △100

350원*4,500매

810,000원*4분기

1,305,000원

900,000원

03 행사운영비 9,000 10,000 △1,000

○전통시장 활성화 행사 운영 9,000 10,000 △1,0009,000,000원

206 재료비 5,700 6,000 △300

01 재료비 5,700 6,000 △300
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부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공중화장실(합천2,초계1,가야1)화장지 구입

5,700 6,000 △3005,700,000원

301 일반보상금 50,000 40,000 10,000

11 기타보상금 50,000 40,000 10,000

○합천사랑상품권 할인 지원

50,000 40,000 10,0001,000,000,000원*5/100

공예품 개발 지원 38,040 39,600 △1,560

도 800 800 0

군 37,240 38,800 △1,560

201 일반운영비 13,500 15,000 △1,500

03 행사운영비 13,500 15,000 △1,500

○공예품경진대회 개최 9,000 10,000 △1,000

○공예품개발 현장실습 4,500 5,000 △500

9,000,000원

4,500,000원

301 일반보상금 540 600 △60

09 행사실비보상금 540 600 △60

○공예품개발 관련 회의 참석 보상금

540 600 △60540,000원

지역업체 육성 130,000 130,000 0

402 민간자본이전 130,000 130,000 0

01 민간자본사업보조 130,000 130,000 0

○도자기 폐기물 처리비용 10,000 30,000 △20,000

○도자기업체 포장재비 지원 120,000 100,000 20,000

10,000,000원

120,000,000원

청소년 경제교육 1,400 1,608 △208

도 700 804 △104

군 700 804 △104

201 일반운영비 200 308 △108

도 100 154 △54

군 100 154 △54

01 사무관리비 200 308 △108

○도비보조사업 200 308 △108

― 청소년 경제교육 사무용품 구입 200 308 △108200,000원

도 100 154 △54

군 100 154 △54

301 일반보상금 1,200 1,300 △100

도 600 650 △50

군 600 650 △50

09 행사실비보상금 1,200 1,300 △100

○도비보조사업 1,200 1,300 △100

― 청소년 경제교육 강사수당

1,200 1,300 △100120,000원*10개소

도 600 650 △50

군 600 650 △50

소상공인 및 전통시장 상인 육성 지원 13,150 13,500 △350
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부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 6,310 5,900 410

01 사무관리비 6,310 5,900 410

○소상공인 경영대학 운영 및 컨설팅 지원 3,700 3,000 700

― 컨설턴트 수당 지급 1,000 0 1,000

― 각종 홍보물 제작 900 1,000 △100

― 홍보 현수막 제작 900 1,000 △100

― 운영 소모품 구입 900 1,000 △100

○전통시장 상인대학 운영 2,610 2,900 △290

― 각종 홍보물 제작 900 1,000 △100

― 홍보 현수막 제작 900 1,000 △100

― 운영 소모품 구입 810 900 △90

200,000원*5개소

225,000원*4분기

900,000원

225,000원*4분기

900,000원

900,000원

810,000원

301 일반보상금 6,840 7,600 △760

09 행사실비보상금 6,840 7,600 △760

○소상공인 경영대학 교육 참석 보상

3,240 3,600 △360

○전통시장 상인대학 교육 참석 보상

3,600 4,000 △400

3,240,000원

3,600,000원

에너지 수급안정 1,005,752 821,396 184,356

국 439,800 309,480 130,320

도 68,560 72,560 △4,000

군 497,392 439,356 58,036

에너지 시설보급 1,005,752 821,396 184,356

국 439,800 309,480 130,320

도 68,560 72,560 △4,000

군 497,392 439,356 58,036

가스 및 전기시설 교체지원 273,120 89,500 183,620

국 184,800 54,000 130,800

도 9,000 13,000 △4,000

군 79,320 22,500 56,820

308 자치단체등이전 273,120 89,500 183,620

국 184,800 54,000 130,800

도 9,000 13,000 △4,000

군 79,320 22,500 56,820

10 공기관등에대한경상적대행사업비 273,120 89,500 183,620

○국비보조사업 231,000 67,500 163,500

― 서민층 가스시설 개선사업 231,000 67,500 163,500231,000,000원

국 184,800 54,000 130,800

군 46,200 13,500 32,700

○도비보조사업 30,120 10,000 20,120

― 서민층 전기시설 개선사업 30,120 10,000 20,12030,120,000원

도 3,000 7,000 △4,000

군 27,120 3,000 24,120

도시가스 유치 보급 5,800 4,000 1,800

201 일반운영비 3,800 3,000 800
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부서: 경제교통과

정책: 에너지 수급안정

단위: 에너지 시설보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,800 3,000 800

○도시가스공급 홍보물 제작 2,000 1,000 1,000

○도시가스공급 추진상황 설명자료 책자 제작

900 1,000 △100

○주민공청회 운영 소모품 구입 900 1,000 △100

2,000,000원

900,000원

900,000원

202 여비 2,000 1,000 1,000

01 국내여비 2,000 1,000 1,000

○도시가스공급업무 추진 2,000 1,000 1,0002,000,000원

합천군 사회복지시설(경로당) 태양광발전시설 설치사

업

340,000 340,800 △800

국 170,000 170,400 △400

군 170,000 170,400 △400

401 시설비및부대비 340,000 340,800 △800

국 170,000 170,400 △400

군 170,000 170,400 △400

01 시설비 337,552 338,346 △794

○국비보조사업 337,552 338,346 △794

― 합천군 사회복지시설(경로당) 태양광발전시

설 설치사업 337,552 338,346 △794337,552,000원

국 170,000 170,400 △400

군 167,552 167,946 △394

03 시설부대비 2,448 2,454 △6

○국비보조사업 2,448 2,454 △6

― 합천군 사회복지시설(경로당) 태양광발전시

설 설치사업 2,448 2,454 △6340,000,000원*0.72/100

합천군 삼가어린이집 태양광발전시설 설치사업 34,000 34,140 △140

국 17,000 17,040 △40

군 17,000 17,100 △100

401 시설비및부대비 34,000 34,140 △140

국 17,000 17,040 △40

군 17,000 17,100 △100

01 시설비 33,632 33,771 △139

○국비보조사업 33,632 33,771 △139

― 합천군 삼가어린이집 태양광발전시설 설치

사업 33,632 33,771 △13933,632,000원

국 17,000 17,040 △40

군 16,632 16,731 △99

03 시설부대비 368 369 △1

○국비보조사업 368 369 △1

― 합천군 삼가어린이집 태양광발전시설 설치

사업 368 369 △134,000,000원*1.08/100

합천군 가회면사무소 태양광발전시설 설치사업 34,000 34,080 △80

국 17,000 17,040 △40

군 17,000 17,040 △40

401 시설비및부대비 34,000 34,080 △80
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부서: 경제교통과

정책: 에너지 수급안정

단위: 에너지 시설보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 17,000 17,040 △40

군 17,000 17,040 △40

01 시설비 33,632 33,711 △79

○국비보조사업 33,632 33,711 △79

― 합천군 가회면사무소 태양광발전시설 설치

사업 33,632 33,711 △7933,632,000원

국 17,000 17,040 △40

군 16,632 16,671 △39

03 시설부대비 368 369 △1

○국비보조사업 368 369 △1

― 합천군 가회면사무소 태양광발전시설 설치

사업 368 369 △134,000,000원*1.08/100

에너지 관리 832 876 △44

206 재료비 832 876 △44

01 재료비 832 876 △44

○석유제품 품질검사 시료 구입 499 526 △27

― 휘발유 260 274 △14

― 경유 239 252 △13

○석유제품 품질검사 시료채취 용기 구입

333 350 △17

260,000원

239,000원

333,000원

교통행정 개선 7,106,387 6,877,681 228,706

국 174,800 147,500 27,300

도 590,813 586,713 4,100

군 6,340,774 6,143,468 197,306

운송업체 지원 5,882,696 5,713,596 169,100

국 174,800 147,500 27,300

도 590,813 586,713 4,100

군 5,117,083 4,979,383 137,700

버스업계 지원 770,000 700,000 70,000

도 350,000 350,000 0

군 420,000 350,000 70,000

405 자산취득비 70,000 0 70,000

01 자산및물품취득비 70,000 0 70,000

○공영버스 구입(미니버스 1대) 70,000 0 70,00070,000,000원

운수업체 지원 3,645,651 3,637,551 8,100

국 50,000 50,000 0

도 43,010 38,910 4,100

군 3,552,641 3,548,641 4,000

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

○무단방치차량단속업무 추진 900 1,000 △100900,000원

307 민간이전 3,486,020 3,477,820 8,200

도 43,010 38,910 4,100

군 3,443,010 3,438,910 4,100
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부서: 경제교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 운송업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 운수업계보조금 3,486,020 3,477,820 8,200

○도비보조사업 86,020 77,820 8,200

― 사업용 화물자동차 운행기록 영상저장장치

지원사업 64,600 56,400 8,200100,000원*646대

도 32,300 28,200 4,100

군 32,300 28,200 4,100

택시 감차보상 416,000 325,000 91,000

국 124,800 97,500 27,300

군 291,200 227,500 63,700

301 일반보상금 416,000 325,000 91,000

국 124,800 97,500 27,300

군 291,200 227,500 63,700

11 기타보상금 416,000 325,000 91,000

○국비보조사업 416,000 325,000 91,000

― 택시 감차보상 416,000 325,000 91,000416,000,000원

국 124,800 97,500 27,300

군 291,200 227,500 63,700

교통안전사고 예방 1,223,691 1,164,085 59,606

교통안전 시설물 관리 1,223,691 1,164,085 59,606

201 일반운영비 438,271 432,285 5,986

01 사무관리비 261,351 255,365 5,986

○일반수용비 250,681 244,345 6,336

― 과태료 부과 예고 및 독촉장 인쇄

1,620 1,800 △180

― 교통질서 계도 현수막 제작 594 660 △66

― 교통안전 안내 간판 제작 675 750 △75

― 주정차단속 기록보존전산출력 소모품(컬러)

1,292 1,435 △143

― 운수업체활용 군정홍보 233,000 228,000 5,000

― 택시활용 군정홍보판 제작 13,500 11,700 1,800

○급량비 3,150 3,500 △350

54,000원*30Box

594,000원

675,000원

1,292,000원

233,000,000원

90,000원*150대

3,150,000원

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

○교통안전 업무추진 9,720 10,800 △1,0809,720,000원

206 재료비 5,700 6,000 △300

01 재료비 5,700 6,000 △300

○임시주차장 교통안내 표지판 제작

1,900 2,000 △100

○행사추진 교통안내표지판 설치 2,850 3,000 △150

○각종 캠페인 비품 제작 950 1,000 △50

1,900,000원

2,850,000원

950,000원

207 연구개발비 165,000 150,000 15,000

01 연구용역비 165,000 150,000 15,000

○보행교통 개선계획 수립 용역 15,000 0 15,00015,000,000원
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부서: 경제교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통안전사고 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 507,000 467,000 40,000

01 시설비 502,779 463,211 39,568

○고정식 무인단속(속도) 카메라 설치(1개소)

39,568 0 39,56839,568,000원

03 시설부대비 4,221 3,789 432

○고정식 무인단속(속도) 카메라 설치(1개소)

432 0 43240,000,000원*1.08/100

투자유치 313,410 159,004 154,406

도 56,000 1,000 55,000

군 257,410 158,004 99,406

통상진흥 및 투자유치 313,410 159,004 154,406

도 56,000 1,000 55,000

군 257,410 158,004 99,406

지방기업 지원사업 18,104 18,560 △456

도 1,000 1,000 0

군 17,104 17,560 △456

201 일반운영비 3,024 3,360 △336

01 사무관리비 3,024 3,360 △336

○일반수용비 3,024 3,360 △336

― 중소기업제품 리플렛 제작

1,224 1,360 △136

― 기업인 간담회 홍보물 제작 900 1,000 △100

― 경제살리기 캠페인 홍보물 제작

900 1,000 △100

340원*900부*4회

500원*1,800부

500원*450부*4회

301 일반보상금 1,080 1,200 △120

09 행사실비보상금 1,080 1,200 △120

○기업애로 대책협의회 참석자 보상 270 300 △30

○창업 및 중소기업육성 토론회 참석자 보상

810 900 △90

270,000원

810,000원

통상지원 6,421 7,134 △713

202 여비 4,666 5,184 △518

01 국내여비 4,666 5,184 △518

○통상지원 업무추진 4,666 5,184 △5184,666,000원

301 일반보상금 1,755 1,950 △195

09 행사실비보상금 1,755 1,950 △195

○무역통상진흥 종합시책 설명회 참가

432 480 △48

○경상남도 추천상품(QC) 판매전 참가

648 720 △72

○해외바이어 초청 수출상담회 참가 675 750 △75

432,000원

648,000원

675,000원

투자유치 지원 71,755 68,730 3,025

201 일반운영비 19,215 16,130 3,085
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부서: 경제교통과

정책: 투자유치

단위: 통상진흥 및 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 19,215 16,130 3,085

○일반수용비 6,345 7,050 △705

― 투자유치 박람회 참가 부스 및 홍보물 제작

1,800 2,000 △200

― 투자유치 홍보물 제작 2,250 2,500 △250

― 투자유치 안내 전단지 제작 1,305 1,450 △145

― 투자기업 현수막 제작 990 1,100 △110

○운영수당 10,980 6,980 4,000

― 투자유치자문관 수당 10,000 6,000 4,000

○급량비 1,890 2,100 △210

1,800,000원*1회

2,500원*900부

1,305,000원

990,000원

10,000,000원

1,890,000원

301 일반보상금 2,540 2,600 △60

09 행사실비보상금 540 600 △60

○투자유치 설명회 참석자 보상 540 600 △60540,000원

소규모 환경개선 사업 183,000 30,000 153,000

도 55,000 0 55,000

군 128,000 30,000 98,000

401 시설비및부대비 183,000 30,000 153,000

도 55,000 0 55,000

군 128,000 30,000 98,000

01 시설비 181,682 29,676 152,006

○소규모기업 환경개선사업 181,682 29,676 152,006181,682,000원

도 55,000 0 55,000

군 126,682 29,676 97,006

03 시설부대비 1,318 324 994

○소규모기업 환경개선사업

1,318 324 994183,000,000원*0.72/100

항공스쿨 조성 사업 34,130 34,580 △450

201 일반운영비 14,130 14,580 △450

01 사무관리비 4,050 4,500 △450

○일반수용비 4,050 4,500 △450

― 항공스쿨 홍보물 제작 1,350 1,500 △150

― 항공스쿨운영 소모품 구입 900 1,000 △100

― 항공스쿨 현수막 제작 900 1,000 △100

― 항공기 유치관련 업무추진 900 1,000 △100

3,000원*450부

10,000원*90개

900,000원

900,000원

일자리창출 및 취업 지원 1,430,328 1,274,732 155,596

국 13,027 13,027 0

지 212,098 162,098 50,000

도 69,124 54,124 15,000

군 1,136,079 1,045,483 90,596

일자리창출 1,382,425 1,225,973 156,452

국 13,027 13,027 0

지 212,098 162,098 50,000

도 52,644 37,644 15,000

군 1,104,656 1,013,204 91,452
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부서: 경제교통과

정책: 일자리창출 및 취업 지원

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공공근로사업 362,046 362,546 △500

201 일반운영비 4,500 5,000 △500

01 사무관리비 4,500 5,000 △500

○일반수용비 3,564 3,960 △396

― 공공근로 추진물품 구입 1,800 2,000 △200

― 평가자료집 제작 1,764 1,960 △196

○급량비 936 1,040 △104

180,000원*10월

49,000원*18부*2회

936,000원

지역공동체 일자리사업(마을기업) 185,600 66,000 119,600

지 80,000 30,000 50,000

도 24,000 9,000 15,000

군 81,600 27,000 54,600

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

○일반수용비 1,800 2,000 △200

― 마을기업 홍보자료 제작 1,800 2,000 △2001,000원*1,800부

206 재료비 3,800 4,000 △200

01 재료비 3,800 4,000 △200

○재료비 3,800 4,000 △200

― 마을기업 판촉(시식) 비용 지원

3,800 4,000 △2003,800,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 19,784 0 19,784

○마을기업활성화사업 19,784 0 19,784

― 삼가 하판마을기업 주변 포장

19,784 0 19,78419,784,000원*1개소

03 시설부대비 216 0 216

○마을기업활성화사업 216 0 216

― 삼가 하판마을기업 주변 포장

216 0 21620,000,000원*1.08/100

402 민간자본이전 160,000 60,000 100,000

지 80,000 30,000 50,000

도 24,000 9,000 15,000

군 56,000 21,000 35,000

01 민간자본사업보조 160,000 60,000 100,000

○지역발전특별회계사업 160,000 60,000 100,000

― 마을기업 육성사업(신규)

100,000 0 100,00050,000,000원*2개소

지 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

맞춤형 일자리사업 565,292 527,940 37,352

101 인건비 547,460 511,460 36,000
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부서: 경제교통과

정책: 일자리창출 및 취업 지원

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 547,460 511,460 36,000

○계절실업자일자리창출사업 376,000 340,000 36,000

― 읍면 영조물관리 및 주정차도우미사업 인건

비(17개읍면) 376,000 340,000 36,000376,000,000원

202 여비 5,832 6,480 △648

01 국내여비 5,832 6,480 △648

○맞춤형 일자리사업 업무추진 5,832 6,480 △6485,832,000원

206 재료비 12,000 10,000 2,000

01 재료비 12,000 10,000 2,000

○맞춤형 일자리사업 업무추진 재료비

12,000 10,000 2,00012,000,000원

취업 지원 47,903 48,759 △856

도 16,480 16,480 0

군 31,423 32,279 △856

일자리 종합센터 운영 47,903 48,759 △856

도 16,480 16,480 0

군 31,423 32,279 △856

201 일반운영비 15,454 16,060 △606

도 5,000 5,000 0

군 10,454 11,060 △606

01 사무관리비 5,454 6,060 △606

○일반수용비 4,500 5,000 △500

― 일자리종합센터 홍보물 제작

1,800 2,000 △200

― 일자리종합센터 추진물품 구입

2,700 3,000 △300

○급량비 954 1,060 △106

250원*1,800부*4회

225,000원*12월

954,000원

206 재료비 2,850 3,000 △150

01 재료비 2,850 3,000 △150

○일자리 종합센터 운영 재료비 2,850 3,000 △1502,850,000원

301 일반보상금 900 1,000 △100

09 행사실비보상금 900 1,000 △100

○채용박람회 및 교육참석자 행사실비 보상금

900 1,000 △100900,000원

행정운영경비(경제교통과) 21,084 22,960 △1,876

기본경비 21,084 22,960 △1,876

기본경비 21,084 22,960 △1,876

201 일반운영비 8,244 9,160 △916

01 사무관리비 8,244 9,160 △916

○일반수용비 8,244 9,160 △9168,244,000원

202 여비 8,640 9,600 △960
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부서: 경제교통과

정책: 행정운영경비(경제교통과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 8,640 9,600 △960

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

8,640 9,600 △9608,640,000원

재무활동(경제교통과) 2,299,209 200,000 2,099,209

도 1,000,000 0 1,000,000

군 1,299,209 200,000 1,099,209

내부거래지출 2,200,000 200,000 2,000,000

도 1,000,000 0 1,000,000

군 1,200,000 200,000 1,000,000

기타회계전출금(공영개발특별회계 전출금) 2,000,000 0 2,000,000

도 1,000,000 0 1,000,000

군 1,000,000 0 1,000,000

701 기타회계등전출금 2,000,000 0 2,000,000

도 1,000,000 0 1,000,000

군 1,000,000 0 1,000,000

01 기타회계전출금 2,000,000 0 2,000,000

○공영개발사업특별회계 전출금 2,000,000 0 2,000,000

― 양전 산업단지 실시설계 용역

2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원

도 1,000,000 0 1,000,000

군 1,000,000 0 1,000,000

보전지출 99,209 0 99,209

보조금반환금 99,209 0 99,209

802 반환금기타 99,209 0 99,209

01 국고보조금반환금 81,832 0 81,832

○2015년 서민층 가스시설 개선사업 이자

16 0 16

○LPG소형저장탱크 보급사업 이자 370 0 370

○2015년 합천군 공공하수처리장 태양광발전시

설 설치사업(이자포함) 10,786 0 10,786

○2015년 합천군 가회복지회관 태양광발전시설

설치사업(이자포함) 1,488 0 1,488

○2015년 지역공동체일자리사업 이자 70 0 70

○2015년 사회적기업 육성사업 3,211 0 3,211

○2015년 사회적기업 육성사업 이자 250 0 250

○2015년 택시감차보상 사업 집행잔액 및 이자

59,148 0 59,148

○2015년 농촌형 교통모델 발굴사업 집행잔액

및 이자 6,493 0 6,493

15,310원

369,870원

10,785,550원

1,487,500원

70,000원

3,210,820원

250,000원

59,148,000원

6,493,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 17,377 0 17,377

○2015년 저소득층 전기시설 개선사업 1 0 1

○2015년 저소득층 전기시설 개선사업 이자

1 0 1

○2015년 서민층 가스타임밸브 보급사업 이자

3 0 3

630원

520원

2,290원
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부서: 경제교통과

정책: 재무활동(경제교통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2015년 주택지원사업(그린홈 100만호 보급)

이자 100 0 100

○2015년 지역공동체일자리사업 이자 40 0 40

○2015년 마을기업 육성사업 이자 70 0 70

○2015년 사회적기업 육성사업 322 0 322

○2015년 사회적기업 육성사업 이자 65 0 65

○2015년 일자리종합센터 운영 2,377 0 2,377

○2015년 일자리종합센터 운영 이자 60 0 60

○2015년 농어촌 교통카드 요금 10% 할인지원사

업 집행잔액 및 이자 12,785 0 12,785

○2015년 농어촌버스 교통카드 수수료지원 사업

집행잔액 및 이자 1,549 0 1,549

○2015년 특별교통수단 유료도로 통행료 지원사

업 집행잔액 및 이자 4 0 4

99,680원

40,000원

70,000원

321,380원

65,000원

2,376,580원

60,000원

12,785,000원

1,549,000원

4,000원
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